

**ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ**  
**№ 15 Назва «Спорт та зарядка – здорові малята»**  
*Реквізити та назва проєкту*

Відповідальний(розпорядник бюджетних коштів - далі РБК/МРГ):  
Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної  
адміністрації  
*(відповідальний структурний підрозділ за реалізацію проєкту)*

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: 03.02.2020

Дата першої зустрічі РБК з Командою проєкту: 30.11.2020

Дата публікації звіту: \_\_\_\_\_

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного  
бюджетного року:

**а) так**

**б) ні (чому?)**

.....  
*(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)*

2.Проект буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:

**а) так**

**б) ні**

.....  
*(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)*

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого  
проєкту (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над  
проєктом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):

**а) без зауважень (з боку Команди проекту)**

в) із зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проекту в електронній системі)

**4. Узгоджений з Командою бюджет проекту**

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
Лабіринт С77	1 шт	8848,00	8848,00
Грибки гімнастичні	1 шт	3495,00	3495,00
Тунель	1 шт	10091,00	10091,00
Місток дуговий С82	1 шт	5123,00	5123,00
Колода гімнастична С71	1 шт	3535,00	3535,00
Ліана «Павутинка» С62	1 шт	4812,00	4812,00
Щит баскетбольний С67	2 шт	5356,00	10712,00
Щит для кидків С80	2 шт	3027,00	6054,00
Лави Д88	14 шт	1350,00	18900,00
Огорожа з сіткою 2м «Класик» - 4мм (в комплекції стовпи та кріплення)	Секції 2,5м-28 Секції 3м-3	830,00 996,00	23249,00 2988,00
Хвіртка «Класик»	1 шт	6522,00	6522,00
Гумова плитка 30 м 50X50см	369 кв.м.	530,00	195570,00
Поребрик бетонний 50X20X50 см	120 шт	51,60	6192,00
Геотекстиль 150г/кв.м	375 кв.м.	16,52	6195,00
Пісок будівельний	15 т	300,00	4500,00
Щебінь фракції 20-40 мм	15 т	650,00	9750,00
Щебінь фракції 5-20 мм	15 т	650,00	9750,00
Відсів гранітний 0-5 мм	15 т	300,00	4500,00
Бетон М250	10 куб.м	1780,00	17800,00
Водовідвід ЛВ-10.16.10-В 110-140-1000 мм	60 шт	298,00	17880,00
Дошки дерев'яні	10 п.м	32,00	320,00

Демонтаж бетонних бордюрів 1000X400X200 мм	19 шт	80,00	1520,00
Демонтаж металевих конструкцій	1 т	1055,00	1055,00
Засипання ями басейну демонтованими бетонними бордюрами та ґрунтом	8 люд/год	350,00	2800,00
Розроблення ґрунту екскаватором	375 кв.м	195,00	73125,00
Улаштування та ущільнення підстиляючого і вирівнювального шару основи з піску	375 кв.м	40,00	15000,00
Улаштування та ущільнення нижнього шару основи з щебню фракції 20-40 мм	375 кв.м	69,00	25875,00
Улаштування та ущільнення верхнього шару основи з щебню фракції 5-20 мм	375 кв.м	69,00	25875,00
Улаштування та ущільнення одношарового покриття з гран-відсіву 0-5 мм	375 кв.м	40,00	15000,00
Монтаж поребриків	80 п.м	100,00	8000,00
Улаштування покриття з геотекстилю	375 кв.м	16,52	6195,00
Монтаж спортивних споруд	40 люд/год	350,00	14000,00
Монтаж сітки	79 п.м	185,00	14615,00
Монтаж хвіртки	1 шт	890,00	890,00
Монтаж ями для стрибків	8 люд/год	350,00	2800,00
Монтаж гумової плитки	369 кв.м	90,00	33210,00
Розробка ґрунту під стовпи	32 шт	116,10	3715,00